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BCC Sørlandet
2023 var preget av betydelig aktivitet og engasjement blant medlemmene i BCC Sørlandet. Dette 
inkluderte vedlikehold av menighetens eiendom, deltakelse på internasjonale stevner og organisering 
av aktiviteter for ulike målgrupper, med Kalvild Gård som sentral arena. Lokalmenigheten har også 
hatt åpen barnehage i sine arealer, med tilbud om ukentlige samlinger for familier, som tilrettelegger 
for fellesskap og sosiale sammenkomster i lokalmiljøet. Videre ble en ny modell for givertjeneste 
implementert fra begynnelsen av 2023. Den bidrar til å sikre økonomisk bærekraft, samtidig som den 
bidrar til en mer rettferdig fordeling av kostnader. Medlemmene bidrar her med en prosentsats av sin 
bruttoinntekt, som vedtas av årsmøtet. Ved givertjenesten dekkes lokale kostnader, bidrag til sentral 
kontingent og deltakelse på stevner i BCC.  
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Positive rammer for barna

Samarbeid med ungdomsforening 

Søndagsskolen har de siste årene blitt fornyet, 
med fokus på interaktiv læring ved hjelp av 
ulike ressurser, inkludert filmer og oppgaver 
produsert av BCC Media. Målet er å formidle 
Bibelens historier på levende og engasjerende 
måte for barna, gjennom lek og aktiviteter 
som er tilpasset dem. I lokalmenigheten har 
det også vært fokus på «Tweens», med egne 
samlinger som brobygger mellom barndom 
og ungdomstid. I alt ble 19 samlinger for barn 
i 12-årsalderen arrangert av frivillige, med 
relevante og engasjerende aktiviteter for 
målgruppen.

I 2023 mottok vår samarbeidende forening, 
Brunstad Ungdomsklubb Sørlandet, betydelig 
støtte til sine aktiviteter. Ungdomsklubben 
tilbyr trygge og rusfrie fritidsaktiviteter for de 
som er mellom 13 og 26 år, ledet av frivillige 
ungdom og voksne. Videre tilbyr klubben 
deltakelse på flere internasjonale camper 
i året, og er en arena for sosialt fellesskap, 
trosoppbyggelse, frivillig engasjement og et 
mangfold av aktiviteter på tvers av land, språk 
og kultur.

Lokalmenigheten har totalt hatt inntekter på 9,1 millioner kroner i 2023. De viktigste inntektskildene 
har vært gaver på 7,7 millioner og finansinntekter på 1,2 millioner. Foreningen har brukt 9,3 millioner 
kroner på aktiviteter som oppfyller foreningens formål. Av dette har 4 millioner gått til deltakelse 
på stevner og konferanser i BCC, 3,5 millioner har vært gaver/tilskudd til BCC- forbundet og lokale 
foreninger, mens 1,8 millioner har gått til aktiviteter lokalt både for barn, unge, voksne og eldre. 
Regnskapet viser et negativt resultat, på 0,2 millioner.

Slik brukte vi midlene til formålsaktiviteter

Fellesskap for seniorer
I løpet av 2023 har seniorer i alderen 60 år og eldre hatt flere samlinger med trosoppbyggelse og 
gode samtaler. Disse sammenkomstene har vært verdifulle arenaer for erfaringsdeling og styrking av 
sosiale bånd, og har bidratt til å skape et positivt og berikende fellesskap for våre eldre medlemmer.
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